
SEMINÁŘ PRO
TRENÉRY
PLAVÁNÍ

cena 1000,- Kč               

Přihlášení: IS ČSPS
  email: ales.zenahlik@czechswimming.cz

WALTER BOLOGNANI (ITA)

ZDENĚK KASÁLEK (CZE)

UNIVERZITA PARDUBICE 
STUDENTSKÁ 519, 532 10 PARDUBICE 

NEDĚLE 19. 1. 2025
10:00 - 16:30 HOD.

Program:

   10:00 zahájení
   10:15  Talent detecting (W.Bolognani)

   oběd

   13:00  Transition from junior to senior levels -
              strategies for successful development
               (W.Bolognani)

   coffee break

   15:30   Tréninkové postřehy z kempu v 
              Postupimi (Z.Kasálek)

   16:30-17:00   zakončení

https://is.czechswimming.cz/skoleni/269


WALTER
BOLOGNANI (ITA)

2 OLYMPIC QUALIFICATIONS
5 WORLD CHAMPIONSHIPS

 11 EUROPEAN CHAMPIONSHIPS

Walter Bologani v současné době působí v 
Německé plavecké federaci jako hlavní trenér 
Olympic base in Hamburg. Vedl juniorské národní týmy Itálie více než 15 let (až do
roku 2022).
V roce 2012 byl součástí technického týmu na OH v Londýně a na dalších
mezinárodních akcích. Držitel ocenění 'Bronze palm' Italským olympijským
výborem za výjimečné mezinárodní výsledky a přínos k rozvoji sportu.
Jako pedagog a zkušební komisař pro Vzdělávací oddělení Italské plavecké
federace přednášel pro FINA, LEN a národní federace ve více než deseti zemích
světa.

Přihlášení: IS ČSPS
  email: ales.zenahlik@czechswimming.cz

ZDENĚK 
KASÁLEK (CZE)

SEMIFINÁLE OH 2024 PAŘÍŽ
FINÁLE MS

ZLATO, STŘÍBRO, 2 X BRONZ MSJ
2 X  ZLATO MEJ

Zlínský trenér Zdeněk Kasálek, držitel I. trenérské třídy, nejvyšší licence A - trenér,
kterého zdobí mnoho úspěchů (účast svěřenců na OH, MS, ME, Světové
Univerziády, nepřeberné množství titulů mistrů republiky i překonaných
juniorských a seniorských českých rekordů.
Zdeněk Kasálek během svého panelu nabídne své zkušenosti a postřehy z účasti
na týdenním mezinárodním kempu juniorů v německé Postupimi, který se konal
koncem října 2024 za účasti 10 evropských plaveckých federací.

simultánně tlumočeno

https://is.czechswimming.cz/skoleni/269

